- 2 -

玉村町小口資金借入申込書

玉村町長 様

玉村町小口資金融資促進条例に従い、下記のとおり申し込みます。

申

込

人

商号又は

法人

（法人の場合は資本金      千円）

住所又は

所在地

〒

電話：

氏名又は

代表者

              印

（生年月日              ）

事業所

所在地

〒

電話：

業  種

事業沿革

（創立  年  月  日）

従業者数

役員 社員 臨時 家族 合計

（本人）

     名  名  名  名   名

申

込

内

容

借入希望額 千円 借入希望金融機関             支店

資 金 使 途 運転      千円・設備       千円 返済期間 ヶ月

使 途 明 細

連

帯

保

証

人

氏 名

（生年月日          ）

住

所

〒    電話：

職

業

 自己所有

不動産
有 ・ 無

氏 名

（生年月日          ）

住

所

〒    電話：

職

業

 自己所有

不動産
  有 ・ 無

※添付書類は、玉村町小口資金申請書類チェック表を参照してください。

玉村町経済産業課記載欄

受 付 日

受付番号